
玉 商 議 発 ２ ５ 号 

令 和 ７ 年 ９ 月 吉 日 

会 員 各 位 

玉 島 商 工 会 議 所 

会 頭 守永 一彦 

玉島ふれあい物産展委員会 
委員長 小幡 英樹 

（公 印 省 略） 

 

『第３６回玉島ふれあい物産展』ご協賛のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

 平素は、玉島地区の商工業の振興と地域活性に、格別のご支援を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 さて、今年も玉島地区及び周辺町村消費者を対象に、玉島地区の企業の紹介、製品

の展示・販売を通じて皆さんに産業に対する理解を深めていただき、より良い街づく

りと地域発展に貢献することを目的に、標記物産展を開催致します。 

この事業は、玉島ふれあい物産展委員会主管で倉敷市商工業活性化イベント推進事

業として実施され、玉島地区の産業活性化に大きな成果となっております。多くの皆

様にご来場いただき、各出展者様の PR・販売促進につながるように集客イベントとし

てステージショーなどを行います。 

つきましては、会員の皆様に温かいご支援、ご協力をお願い申し上げたく、出費多

端の折、誠に恐縮に存じますが、よろしくお願い申し上げます。 

 趣旨にご賛同していただけます方は９月３０日（火）までに裏面協賛申込書にてお

申し込みのうえ、申込書記載の口座にお振込み下さいます様お願い致します。 

                                 敬 具 

記 

《開 催 日》 令和７年１１月９日（日） ９：００～ １５：３０ 

《会  場》 玉島市民交流センター 

《協 賛 金》 １口 １０，０００円（何口でも結構です。） 

※ご協賛いただきました事業所様は物産展チラシに 

事業所名を掲載させていただきます。 

 

※ご協賛いただける事業所様は、裏面「協賛申込書」にご記入の上、 

玉島商工会議所（086-525-0230）にＦＡＸをご送信ください。 

※協賛金のお支払いは申込書記載の口座にお振込みをお願い致します。 

尚、振込手数料は事業所様のご負担をお願い致します。 

 

以 上 
 


